



**ul. Gdańska 52
83-330 Żukowo**

ZP.271.39.2022

dot.: **postępowania na budowę oświetlenia drogowego na ul. Polnej Chwaszczynie (kontynuacja)**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ (nr 1)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania wykonawców i wyjaśnia treść SWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur ochronnych o średnicy 75?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rur ochronnych o średnicy 75 mm. Należy zastosować rury ochronne zgodnie z projektem, tj. o średnicy 110 mm.

Pytanie nr 2

Proszę również określić przekrój projektowanego kabla, w opisie zamówienia jest 4x25 a w projekcie 4x35.

Odpowiedź

Przekrój projektowanego kabla to 4X35 mm² – zgodnie z projektem. Patrz - **Zmiana treści SWZ (nr 1)** z dnia 19.12.2022 r.

Pytanie nr 3

Czy jest wyznaczony maksymalny okres rękojmi (z zapisów SWZ można wnioskować że jest to 48m-cy "Jeżeli okres rękojmi będzie dłuższy niż 48 miesięcy, zamawiający przyjmie do obliczeń okres max wynoszący 48 miesięcy.").

Jednocześnie we wzorze odnośnie wyliczenia punktów w kryterium okresu rękojmi można znaleźć zapis że "Rmax – max okres rękojmi w zbiorze ofert, ale nie dłuższy niż 60 miesięcy". Ile może maksymalnie wynosić Rmax? 48 czy może 60m-cy?

Odpowiedź

Wymagany przez zamawiającego minimalny okres rękojmi to 24 miesiące. O udzieleniu rękojmi na okres dłuższy niż 24 miesiące decyduje wykonawca. Natomiast zamawiający przyjemnie do oceny ofert w kryterium **Okres rękojmi** maksymalnie okres 48 miesięcy (w przypadku udzielenia przez wykonawcę rękojmi na okres przekraczający 48 miesięcy). Patrz - **Zmiana treści SWZ (nr 1)** z dnia 19.12.2022 r.

Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ. Pozostałe ustalenia SWZ nie ulegają zmianie.